
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kessl Jméno: Lea Osobní číslo: 503711
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování
Název práce: Plnění mimořádných úkolů HZS Karlovarského kraje při řešení pandemie SARS CoV-2

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30 bodů)*

26

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 19

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

36

5. Celkový počet bodů 91

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. 

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Autorka zvolila velice aktuální téma diplomové práce. Práce je logicky a přehledně uspořádaná, zvolené metody
dostačují k prozkoumání problematiky a k vyvrácení nebo potvrzení dvou stanovených hypotéz. V práci je vhodně
využita dostupná literatura a v maximální míře i všechna dostupná data a statistické údaje.
V teoretické části práce je velice podrobně a komplexně vymezena problematika spojená s pandemií coronaviru
SARS-CoV-2, od výčtu právních předpisů a dalších dokumentů, terminologie, přes místo a úlohu dotčených orgánů,
až po možné dopady pandemie. V praktické části práce autorka podrobně analyzuje jak příslušnou dokumentaci, tak
zvolené postupy, krizová i mimořádná opatření a také konkrétní úkoly HZS Karlovarského kraje před pandemií a jeho
mimořádné úkoly  v  době pandemie.  Následnou komparací  výsledků jednotlivých analýz  dochází  k  závěrům a
návrhům opatření, které by mohly přispět ke zlepšení připravenosti jak Karlovarského kraje, tak především HZS
Karlovarského kraje. Závěry jsou logickým vyústěním celé práce a jsou aplikovatelné v praxi.
Z formálního i jazykového hlediska práce splňuje všechny požadované náležitosti.

Jméno a příjmení: plk. Mgr. Eleonóra Tilcerová
Organizace: Ministerstvo vnitra – generální ředitelství HZS ČR
Kontaktní adresa: Kloknerova 26 148 01, Praha 414


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


